1

各  位

２０２３年９月１日

会 社 名 ニ プ ロ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 佐野 嘉彦

（コード番号 8086 東証プライム）

問合せ先 専務取締役 財務企画統括 経営企画本部長 余語 岳仁

(TEL ０６－６３１０－６８０６)

コマーシャルペーパー（ＣＰ）発行限度額増額に関するお知らせ

当社は、コマーシャルペーパー（ＣＰ）の発行限度額を 200 億円から 600 億円に増額いた

しましたので、下記の通りお知らせいたします。

機動的にＣＰを発行することで、調達手段の多様化・安定化を図り、より低利な資金調達

の実施に努めてまいります。

記

【格付の概要】

株式会社日本格付研究所（ＪＣＲ）

名称 発行限度額 担保・保証 格付

コマーシャルペーパー 200 億円→600 億円 無担保 Ｊ-1（維持）

株式会社格付投資情報センター（Ｒ＆Ｉ）

名称 発行限度額 担保・保証 格付

コマーシャルペーパー 200 億円→600 億円 無担保 a-2（維持）

本格付の詳細につきましては、格付会社のウェブサイトをご参照ください。

 株式会社日本格付研究所（ＪＣＲ）：https://www.jcr.co.jp/

株式会社格付投資情報センター（Ｒ＆Ｉ）：https://www.r-i.co.jp/index.html

以上